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Shalom,
  Kuvahaun tulos haulle sofar elul

Kuudetta raamatullista kuukautta (Elul) on enää muutama päivä aikaa ennen
seuraavan, 7. (Tishri) kuukauden, alkua. Israelissa noudatetaan vielä Hillelin
kalenteria, joissa laskennallisesti on edeltä määritelty kuukausien alut ja nyt siis Jom
Teruah alkaa tämän kalenterin mukaan sunnuntai-iltana, 9.9. ja jatkuu 11.9. iltaan.
Jos raamatullisesti kuun sirpin esiintulo silmin nähden saisi määrittää uudenkuun,
niin se alkaisi tiistai-iltana 11.9. 

Samalla kun 7. kuukausi alkaa, vietetään Israelissa Rosh HaShanaa ("vuoden pää"
kirjaimellisesti), joka on ihmisen luomista juhlistava uusi vuosi. Raamatullinen uusi
vuosi alkaa keväällä ja juuri ensimmäisessä kuussa (Aviv) ovat täyttyneet Jeshua
Messiaassa kolme ensimmäistä seitsemästä profeetallisesta, JHVH:n
pelastussuunnitelmaan liittyvästä, juhlasta. Kuukausia ei ole nimetty raamatussa,
vaan numeroitu järjestyksessä. Nimet ovat tulleet matkan varrella ja poimittu myös
muista maista. Samoin päivät ovat numeroituja, vain Shabbat, 7. päivä, on saanut
oman nimen. (Sivuhuomautuksena - Ruotsalainen historioitsija Olof von Dalin mm.
kirjoitti 1700-luvulla, että suomalaiset muinoin aloittivat vuoden maaliskuun alussa ja
lauantai oli heidän sapattinsa. )

Elul 1. alkaa vuosittain 40 päivää kestävä parannuksenteon, käänt
ymisen (teshuva) ajanjakson. Meidän tulisi koko vuoden elää parannusta tehden,
mutta tässä Elulista alkavassa jaksossa on myös profeetallinen ulottuvuus. Joka
päivä puhalletaan shofariin, kunnes saavutaan 6. kuun viimeiseen päivään, jolloin
sofarit hiljenevät vuorokaudeksi. Seitsemännen kuun 1. päivänä shofareihin
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puhalletaan sitten 100 kertaa. Päivä on Jom Teruah, "herätyshuudon
päivä" suoraan käännettynä tai pasuunansoiton juhlaksi myös kutsuttu.

Heprean synniksi käännetty sana "chet" tarkoittaa ampumista ohi maalin, että ei osu
maalitauluun. Kun annamme lihalliselle luonnollemme vallan ja teemme syntiä,
emme osu maaliin, vaan tulee huti (tuleekohan huti juuri sanasta chet?). Kun
teemme parannuksen, osumme taas tarkasti. 

Askeleita teshuvassa: 1) Tunnista ja myönnä oikea ja väärä, kadu tekoasi, älä
puolustele. 2) Lopeta se, missä olet tehnyt väärin. 3) Tunnusta ääneen rikkeesi (ei
vain mielessä ja sydämessä) ja pyydä anteeksi Jumalan edessä, mutta myös niiltä,
joita vastaan olet rikkonut. Korjaa ja hyvitä, jos vain voit, aiheuttamasi rike. 4) Tee
päätös, ettei enää toistu.

Tämä teshuvan jakso huipentuu Jom Kippuriin eli Suureen sovituspäivään, joka on
seitsemännen kuukauden kymmenentenä päivänä (Tishri 10). 

Haggai 1:7 - Ottakaa vaari teistänne. 

Soikoon herätyspasunat meidän kaikkien sydämissä! Voimme miettiä
sydämissämme sanoja risti, veri, totuus, parannus, kuuliaisuus, pyhitys....ja
mitä ne elämässämme merkitsevät.
 

Jumala etsii ja kutsuu parannukseen, Hän etsii nöyriä ja kuuliaisia
sanalleen. Jes 66: 2....Mutta minä katson sen puoleen, joka on nöyrä, jolla on
särjetty henki ja arka tunto minun sanani edessä. 

Kuinka paljon onkaan kahden tien kulkijoita uskovissa. Tämä on "iljetys"
JHVH:lle: 3. Joka teurastaa härän, mutta myös tappaa miehen, joka uhraa lampaan,
mutta myös taittaa koiralta niskan, joka uhraa ruokauhrin, mutta myös sian verta,
joka polttaa suitsuketta, mutta myös ylistää epäjumalaa: nämä ovat valinneet omat
tiensä. Ja niinkuin heidän sielunsa on mielistynyt heidän iljetyksiinsä,

Herra kutsuu ja odottaa kansaltaan vastausta: 4. niin minäkin valitsen heidän
vaivaamisensa ja annan heille tulla sen, mitä he pelkäävät, koska ei kukaan
vastannut, kun minä kutsuin, koska he eivät kuulleet, kun minä puhuin, vaan tekivät
sitä, mikä on pahaa minun silmissäni, ja valitsivat sen, mikä ei ole minulle otollista.

Me saamme iloita, vaikka kansojen meri kuohuu! Isä on viemässä kansaansa
kotiin! 

10. Iloitkaa Jerusalemin kanssa ja riemuitkaa hänestä kaikki, jotka häntä rakastatte;
iloitsemalla iloitkaa hänen kanssaan, te, jotka olette hänen tähtensä surreet, 
11. että imisitte ja tulisitte ravituiksi hänen lohdutuksensa rinnoista, että joisitte ja
virkistyisitte hänen kunniansa runsaudesta. 
12. Sillä näin sanoo JHVH: Minä ohjaan hänen tykönsä rauhan niinkuin virran ja
kansojen kunnian niinkuin tulvajoen. Ja te saatte imeä, kainalossa teitä kannetaan, ja
polvilla pitäen teitä hyväillään. 
13. Niinkuin äiti lohduttaa lastansa, niin minä lohdutan teitä, ja Jerusalemissa te
saatte lohdutuksen.   



  

Shavuotista (Helluntai) Jom Kippuriin on kolme 40 päivän jaksoa (40 on
koetuksen luku) ja samalla tämä oli ajanjakso laintaulujen saamisten välillä.
Ensimmäisistä laintauluista oli kulunut vain 40 päivää, kun Israelin kansa rakensi
kultaisen vasikan palvottavaksi Siinain juurella. Kansa ei kestänyt koetusta ja
Mooses murskasi taulut. Kuudennesta kuusta alkoi kolmas 40 päivän jakso, joka
päättyi uusiin laintauluihin Jom Kippurina.

Elul ja vuosi 2017  
 

Vuosi sitten syksyllä oli profeetallisesti merkittäviä tapahtumia hyvin runsaasti.
Joskus on hyvä katsoa taaksepäin ja sieltä katsoa tähän päivään. Elul 1. (21.
elokuuta 2017) Amerikassa nähtiin täydellinen auringonpimennys, joka kulki
lännestä itään koko maan poikki seitsemän Salem-nimisen paikan yli. Hurrikaani
Harvey oli alkanut jo muodostua Karibialla ja sen tuhovoima osui ensin
Texasiin. Harvey iski maihin voimakkaimmilla tuulillaan Corpus Christi ('Kristuksen
Ruumis') nimisen kaupungin lähellä. (1. Piet 4:17 kerrotaan, että "tuomio alkaa
Jumalan huoneesta".) Harveyn jälkeen toinen hurrikaani, Irma, teki katstrofaalista
jälkeä saarilla, joiden yli tuo 600 km leveä, tuolloin 5. tason hirviömyrsky, kulki jopa
297 km/h. Molemmat hurrikaanit saivat alkunsa paikassa, jossa oli
auringonpimennyksen reitin päätepiste (kuva alla). Uskovat rukoilivat ja lopulta
myrskyn tuhot eivät olleet niin suuria kuin pelättiin. 

Meksiko koki samoihin aikoihin 8.1 richterin maanjäristyksen. Hurrikaanien
tehdessä hävitystä itärannikolla 82 suurta tulipaloa roihusi
lännessä. Yellowstonen supertulivuoren alueella mitattiin noin 2300
pikkujäristystä. Auringossa oli suurin purkaus 12 vuoteen 6.9. Samaan aikaan joka
päivä oli Elulin aikana puhallettu sofariin - Herätkää! 

2. Aikak. 7:14

Jos minun kansani, joka on otettu minun nimiini, nöyrtyy, ja he rukoilevat ja etsivät
minun kasvojani ja palajavat pahoilta teiltänsä, niin minä kuulen taivaasta ja annan
anteeksi heidän syntinsä ja teen heidän maansa jälleen terveeksi. 



       

Seitsemän vuoden päästä huhtikuun 8. v. 2024 tapahtuu
USA:ssa toinen epätavallinen täydellinen
auringonpimennys, joka kulkee maan poikki. Päivä tuolloin on
ensimmäisen kuun 1. päivä. Nämä kaksi auringonpimennysten
kulkureittiä v. 2017 ja 2024 muodostavat jättimäisen X:n aivan
keskelle maata. Paikka on seismisellä alueella lähellä
Mississippi ja Ohio -jokien kohtaamispaikkaa. Ennen Joonan
tuloa Niiniveen näkyi alueella auringonpimennys ja kun Joona
saapui, oli Elul 1. Kansa oli valmis kuulemaan, koska
auringonpimennys tarkoittaa onnettomuutta, ja teki
parannuksen. Myöhemmin tuli tuho, mutta tämä sukupolvi
säästyi. 
11.9. - 17v. World Trade Centerin terrori-iskusta, jonka jälkeen maailma ei ole ollut
enää entisensä. Päivä oli tuolloin YK:n "Kansainvälinen
rauhanpäivä". Päivää vietettiin v. 1981 alkaen 11.9., mutta v.
2001 terrori-iskun jälkeen päivä on nykyään 21.9. 

  

Shofarin muotoisesti liikkuvan hurrikaanin edetessä meri
pakeni tuulen vomasta ja merenpohja tuli kuivaksi kuin muinoin
Egyptistä lähdettäessä Punaisenmeren yli (kuva yllä). Tämä
tapahtui Bahamalla ja Floridassa. Miten selvää puhetta
kuulemmekaan: auringonpimennys, Elulin sofarit soivat, heti
pimennyksen jälkeen hurrikaanit, tulet, maanjäristys, kuiva



merenpohja kuin vihjeenä USA:n 6 miljoonalle juutalaiselle; nyt
on tie auki, hyvä aika lähteä, tehdä alija, myös Amerikasta,
jossa kaikki on tällä hetkellä niin hyvin. Uskontotutkimuksen
mukaan noin 40% USA:n juutalaisista on hyvin sekuläärejä
eivätkä uskonnosta kiinnostuneita. Sofarit soivat vuosi sitten.
Onko tuo v. 2024 jonkin jakson loppu, vai onko vielä lyhyempi
aika? Paljon riippuu uskovista, rukouksesta ja milloin JHVH
sanoo, ettei enää ole oleva aikaa. 

21.9. sofarit sitten soivat 100 kertaa. Päivä oli Jom Teruah,
Herätyshuudon päivä! Pari päivää tuon päivän
jälkeen 23.9. taivaalla näkyi Ilm. 12 kuvausta vastaava merkki,
jolla on oma sanomansa koskien Israelia ja koska tuo sama
asetelma taivaalla ei enää toistu, niin näen profeetallisena
tulevasta tuon merkin. Tuo Sapatti oli "Paluun Sapatti" (Shabbat
Shuva), jolloin luetaan mm. Hoosean kirjaa. 

Elul ja vuosi 2018 
Onko tänä vuonna sitten ollut Elul-kuussa vastaavia katastrofeja, tulvia, hurrikaaneja,
paloja? On kyllä ja myös puhuttelevia. Itse seurasin Hawaijin Kilauea
tulivuoren purkausta alkaen toukokuulta. Purkaus ja siitä aiheutuva laavavirta
aiheutti evkuointeja ja tuhosi koteja. Kolmen kuukauden ajan tuhannet
maanjäristykset rovat avistelleet kylää nimeltä Volcano, joka on tulivuoren alueella,
mutta laavavirta ei osunut reitillään kylän suuntaan. Oli pelko, että laavavirrat voisivat
irroittaa suuren lohkareen rannikolta mereen, joka olisi aiheuttanut tsunamiaallon
kulkemisen kohti Amerikan länsirannikkoa, mitä onneksi ei tapahtunut.  Purkaus
kuitenkin muutti magneettisen kentän liikkumisen alueella vastapäivään muun
maapallon kanssa. Nyt tulivuori viimein osoittaa lauhtumista. Hurrikaanikausi
vuorostaan on alkanut ja hurrikaani Norman on lähestymässä Hawaijia. Hawaiji on
aivan Tyynenvaltameren ja "Ring of Fire" -maanjäristyskehän keskellä. 
 

 

 



 

Matteus 24 mukaiset tapahtumat jatkuvat edelleen. Tuhoisia taifuuneita ja
maanjäristyksiä on ollut etenkin kaukoidässä. Lähi-idän vuosia kärjistynyt tilanne
kärjistyy edelleen. Psalmin 83 kaltainen sota on jatkuvasti näköpiirissä, mutta koska
se saa sytykkeen. Israel rakentaa muuria Libanonin vastaiselle rajalleen
suojellakseen siviilejä Hizbollahilta. Syyriassa tapahtuu koko ajan, Iran vehkeilee,
Venäjä mukana, valmistellaan asemia ja Israel tarkkailee ja iskee tarvittaessa.

" 6. Ja te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista; katsokaa, ettette peljästy.
Sillä näin täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole vielä loppu. 
7. Sillä kansa nousee kansaa vastaan ja valtakunta valtakuntaa vastaan, ja
nälänhätää ja maanjäristyksiä tulee monin paikoin. 
8. Mutta kaikki tämä on synnytystuskien alkua.   

 

Uutta Maailmanjärjestystä (UMJ), New World Order (NWO) (lat. Novus Ordo Mundi),
edelleen tuodaan maailmaan eri tavoin. Siinä omilla paikoillaan pelaavat eri maiden
päämiehet, yliopistojen johto, media, pankkiirit..., jotka pyritään saamaan mukaan
illuminaattien salaseuroihin, kuten esim. vapaamuurareihin. 

Se, mitä näemme nyt ympärillämme, ei vain "tapahdu", vaan kaikkea on johdettu ja
suunniteltu jo muutaman vuosisadan ajan vähitellen. Olemme ajassa, joka alkaa olla
kypsä maailman yhdentymiselle ja yhdelle maailmanjohtajalle. Monet
vallankumoukset ja kaksi maailmansotaa ovat jo valmistelleet kansoja, puuttuu enää
kolmas maailmansota, joka on jo suunniteltu ja se tarvitaan vielä, jotta yksi ihminen
voisi nousta maailmaa hallitsemaan - Antimessias. Olemme sen kynnyksellä. Tässä
pala historiaa, miten asioita on jo kaukaa mietitty:

Baijerilainen professori Adam Weishaupt perusti v. 1776 Illuminaattien eli 
valaistuneiden järjestön. Nämä olivat 
tuolloin kaikki vapaamuurareita.  

Weishauptin ja hänen seuraajiensa päämäärät olivat:

 - Kaiken järjestetyn hallinnon kumoaminen.

 - Yksityisen omistusoikeuden ja perintöjen lakkauttaminen.

 - Isänmaallisuuden ja kansallismielisyyden kumoaminen.

 - Perhe-elämän ja avioliittokäsitteen kumoaminen.

 - Kaiken uskonnon, etenkin kristinuskon lakkauttaminen.

 - Saattaa heidän miehensä; "Valontuoja" (lat. Lucifer), maailman valtiaaksi. 

 

Keinoja heidän päämääriensä saavuttamiseksi mm.:

 - Raha- ja seksilahjuksien käyttäminen hallitusten korkeiden virkamiesten 
kontrolloimiseksi.



 - Yliopistoissa työskentelevien illuminaattien tuli kouluttaa oppilaita globaaliin 
kansainvälisyyteen. Tuli opettaa, että yksi 
   maailmanhallitus oli vastaus kansainvälisiin ongelmiin.

 - Illuminaattien kontrolloimia vaikutusvaltaisia henkilöitä tuli sijoittaa asiantuntijoiksi 
hallitusten taustalle. 

 - Illuminaattien tuli saada tiedotusvälineiden kontrolli.

"Kristillinen kulttuuri tulee poistaa ja nostaa tilalle koko maailman valtio. Keinoina 
tulee käyttää mm. 
väärien periaatteiden ja teorioiden opetusta kouluissa, työläisten yllytystä lakkoihin, 
liberalismia, sosialismia 
sekä kaikenlaisia kumouksellisia liikkeitä, jotka jakavat ihmisiä vastakkaisiin 
leireihin koskien poliittisia, 
sosiaalisia, rodullisia, taloudellisia ja uskonnollisia asioita." 

Tämä on aikalailla jo pitkällä tapahtumassa; vastakkainasettelu, ääripäät, jako. 
Tähtäimessä on: uusi kansainvälinen talousjärjestys, uusi poliittinen järjestys sekä 
uusi uskonnollinen 
maailmanjärjestys.  "Kaaoksesta uusi järjestys" - Fenix-lintu symbolisoi vanhan 
maailmanjärjetyksen tuhoa ja uuden
tuloa: Tuhkasta nousee uusi lintu. Tämä Fenix-symboliikka nähtiin mm. Lontoon 
kesäolympialaisissa v. 2012.

"Vaikka me vaellammekin lihassa, emme kuitenkaan lihan mukaan sodi; 
sillä meidän sota-aseemme eivät ole lihalliset, vaan ne ovat voimalliset Jumalan
edessä hajottamaan maahan linnoituksia." 2 Kor 10:3-4 

Daniel kertoo, kuinka tämän maailman hallitsijat, jotka "yksissä tuumin antavat
valtansa pedolle" kukistuvat ja kuinka kaikki päättyy: "Mutta niiden kuningasten
päivinä on taivaan Jumala pystyttävä Kuningaskunnan, joka on kukistumaton
iankaikkisestija, jonka valtaa ei toiselle kansalle anneta. Se on musertava kaikki ne
muut valtakunnat ja tekevä niistä lopun, mutta se itse on pysyvä iankaikkisesti" (Dan.
2:44). 
JHVH tulee puuttumaan asioiden kulkuun!  

Yksi tällainen asia on Donald Trumpin valinta USA:n presidentiksi. Kun katsoo
taaksepäin, näkee kuinka Hillary Clinton oli selvästi illuminaatin ehdokas. Sitten
jotain tapahtui: Trump tuli valituksi. Illuminaatit käyttävät sanontaa: Jumalan sormi
puuttui asioihin. Heidän jumalansa ei ole meidän Jumalamme, JHVH, mutta silti he
uskovat että on jokin korkein voima olemassa. Eli jotkut suunnitelmat piti tehdä
uusiksi tästä lähtöpisteestä. Olen kiinnittänyt huomiota, että esim.
talousromahduksesta ei enää puhuta samalla painotuksella, eli tätä on lykätty. Trump
on halunnut tehdä asioita, jotka ymmärtää oikeiksi, kuten Jerusalemin tunnustaminen
Israelin pääkaupungiksi ja USA:n suurlähetystön siirtäminen sinne. Tällä hetkellä on
valtava painostus Trumpin hallintoa kohtaan ja hän on pyytänyt uskovia rukoilemaan.
Hän näkee, että on tehnyt asioita, joita hänen kristityt neuvonantajansa ovat
nostaneet esiin ja nyt paine on käynyt todella kovaksi. Näen, että Trump on tälle
ajalle todellakin "Jumalan sormella" esiin nostettu suurvallan johtaja, joka vie asioita
eteenpäin, jotka ovat JHVH:n profeetallisessa agendassa tarkoitus. Persian Koores



oli aikoinaan samanlainen johtaja, jolla oma osuutensa JHVH:n suunnitelmassa
Israelin kohdalla. Hän vapautti juutalaiset pakkosiirtolaisuudesta ja antoi luvan
rakentaa uudelleen Jerusalemin temppelin. 

"Palvelijani Jaakobin ja valittuni Israelin tähden minä kutsuin sinut nimeltä ja annoin
sinulle kunnianimen, vaikka sinä et minua tuntenut. 

Minä olen JHVH, eikä toista ole, paitsi minua ei ole yhtään Jumalaa. Minä vyötän
sinut, vaikka sinä et minua tunne," Jes 45: 4-5  
 

Trumpia on verrattu Koorekseen, joka oli pakanahallitsija. Minkälainen Trump on
vastaisuudessa ja mitä päätöksiä tulee tekemään, näemme myöhemmin.  Hänen
lausumansa Lähi-idän rauhan tiimoilta ovat näitä huolestuttavia asioita ja voi ilmetä
muutakin huolestuttavaa, aika näyttää. Juutalaiset ovat hyvin toiveikkaalla mielellä
ajatellen kolmannen temppelin rakentamista, nyt kun Trump on ollut tunnustava
Israelin ystävä. Hekin verranneet Trumpia Koorekseen, jopa niin, että Trump esiintyy
yhdessä Kooreksen kanssa temppeliin liittyvässä kolikossa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

"Jokainen olkoon alamainen sille esivallalle,
jonka vallan alla hän on. Sillä ei ole esivaltaa muutoinkuin Jumalalta; ne, jotka
ovat, ovat Jumalan asettamat." Room 13:1   Tämä on hyvä muistaa. Meitä
kehoitetaan rukoilemaan päämiestemme puolesta, olivatpa hyviä tai huonoja. 
 

President Donald J. Trump and First Lady Melania Trump with President Vladimir Putin of the Russian

Federation and President Sauli Niinistö and Jenni Haukio of Finland | July 16, 2018

 



 Suomi Oma presidenttimme Sauli Niinistö on ollut hiljattain isäntänä monille
tärkeille maailman johtajille. Elokuussa vierailivat USA:n Donald
Trump, Venäjän Vladimir Putin ja viimeisenä vielä Ranskan Emmanuel
Macron. Helsinkiläisenä on saanut kuulla pörrääviä helikoptereita ja seistä pitkissä
liikennejonoissa odottaen autosaattueiden ohikulkua. Miksi Suomi yhtäkkiä
kiinnostaa?  Suomi on juuri tekemässä suuret hävittäjäkaupat joko USA:sta
(luultavimmin) tai Ranskasta. Macron, joka pitää mieluusti itseään uutena Jupiterina,
haluaa tiiviin EU:n ytimen ja kokoaa EU:n omia kriisinhallintajoukkoja, joita
kutsutaan sotilaallisen väliintulon joukoiksi eli interventiojoukoiksi.
Näitä joukkoja voitaisiin käyttää yhteisissä taistelutehtävissä. Ranskan
lisäksi nyt mukana ovat Nato-maat Saksa, Belgia, Tanska,
Hollanti, Viro, Espanja, Portugali sekä Iso-Britannia, Italia
empii.

Keväällä Suomi oli vielä varovaisella kannalla, mutta Macronin vierailun aikana
Niinistö sanoi "kyllä" ja tukevansa interventioaloitetta ja jos kaikki käy suunnitellusti
sopimuksen allekirjoitus on ensi kesänä. ”Me olemme nyt maailmassa, jossa
kunnioitetaan aika paljon voimaa. Jotta me esiin ne asiat, joita me kunnioitamme,
meidän täytyy näyttäytyä vahvalta...Se, että kaikki tulevat tietämään eurooppalaisten
pitävän yhtä, on strateginen ase”, Niinistö sanoi. https://www.hs.fi/ulkomaat/art-
2000005808678.html

Macron twiittasi 30.8. suomeksi - "Suomi on valinnut Euroopan ja rakentanut sitä
meidän kanssamme. Nyt on Euroopan ratkaisevien kamppailujen hetki, joka asettaa
harteillemme aivan erityisen vastuun." https://www.iltalehti.fi/politiikka/
201808302201170888/

 

EU on luomassa omaa strategiaansa, Yhdysvallat ja Venäjä
omaansa. Suomi-neidon olisi parasta pysyä puolueettomana ja
virren 170 sanoin julistaa, että "Jumala ompi linnamme ja
vahva turva aivan..." On hyvä olla uskottava puolustus tässä
maailmassa, mutta omaan voimaan ja liittoumien voimaan
luottaminen ei ole Suomen tie. 

Sama koskee Israelia: Vaikka IDF on vahva armeija, voitto on
yksin JHVH:n kädessä. Voitto ja apu tulee Häneltä, joka yksin
antaa turvassa asua. 
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Ruotsi Kuiva kesä sai aikaan suuria maastopaloja eri
puolilla maailmaa, Kalforniassa ja Kreikassa ne aiheuttivat
paljon tuhoa, mutta Ruotsi on ollut kirjaimellisesti
polttopisteessä tänä kesänä. Kuivan kesä sai palot leviämään
yhteensä noin 80 eri kohteessa. Mutta suurin koetus on
ensi sunnuntain 9,9, vaalit, joiden tulokset kuullaan samaan
aikaan, kun shofarit soivat Israelissa ja eri puolilla maailmaa
Jom Teruahin alkaessa. Ruotsilla on kairos-aika! Mitä shofarit
kuuluttavat Ruotsille. Ainakin voimakas herätyshuuto! 

Maan punavihreä hallitus pääministeri Stefan
Löfvenin johdolla tunnusti Palestiinan ensimmäisenä
länsieurooppalaisena EU-maana. Ulkoministeri Margot
Wallström on sanoillaan ja toimillaan niin suututtanut Israelin,
että julistettiin ei-toivotuksi henkilöksi maahan. Ruotsi on
avannut myös rajansa kaikille tulijoille niin, että maa nyt kärsii
jatkuvista tihutöistä ja on tullut turvattomaksi joillain alueilla,
etenkin juutalaisille. Sosiaalidemokraattien haastajaksi on
noussut Ruotsidemokraattien puheenjohtaja Jimmie Åkesson, josta on
nousemassa syksyn vaalien todennäköinen voittaja ja hänen
puolueensa voi nousta jopa toiseksi suurimmaksi puolueeksi.
Åkesson puhuu maahanmuuton ongelmista ja on sanonnut
olevansa valmis siirtämään Ruotsin suurlähetystön
Jerusalemiin. Kolmantena vaalitaistossa on Ruotsin kokoomuksen
puheenjohtaja Ulf Kristersson.

Ruotsissa on herätty rukoilemaan ja on huudettu Jumalan
puoleen, että maan hengelliseen, moraaliseen ja poliittiseen
tilaan tulisi muutos. Rukoillaan tätä yhdessä Ruotsin kanssa.



Se, mitä Ruotsissa tapahtuu, vaikuttaa myös meihin ja koko
Eurooppaan. Suomessahan on kolmet vaalit ensi vuonna.
 

Syksyn juhlille tullessaan kansa lauloi noustessaan ylös
Jerusalemiin matkalauluja, joita ovat psalmit 120-
134.  Laulujen sanomana on kehoitus luottamaan JHVH:n
varjeluun, kun kulkee ja noudattaa Hänen teitänsä. Yhteydessä
on siunaus ja kehoitetaan ylistämään ja kiittämään. Isä haluaa
siunata omiaan. Kokoan nyt näistä psalmeista poimittuina
sanomaa tälle ajalle:
 

Ahdistuksessani minä huudan JHVH:a, ja hän vastaa 
minulle. JHVH, pelasta minun sieluni valheellisilta huulilta, petolliselta kieleltä. 
Liian kauan on sieluni asunut niiden seurassa, jotka vihaavat rauhaa. 
Minä tahdon rauhaa, mutta jos sanankin sanon, he ovat sotaan valmiit.  

Minä nostan silmäni vuoria kohti: mistä tulee minulle apu? Apu minulle tulee
JHVH:lta, taivaan ja maan Luojalta.   

Toivottakaa rauhaa Jerusalemille, menestykööt ne, jotka sinua rakastavat.   

 

Ellei JHVH olisi ollut puolellamme - näin sanokoon Israel - ellei JHVH olisi ollut
puolellamme ihmisten noustessa meitä vastaan, 
he olisivat nielleet meidät elävältä, kun heidän vihansa syttyi meitä kohtaan;  

Meidän apumme on JHVH:n nimessä, hänen, joka on tehnyt taivaan ja maan.  
Jotka JHVH:en turvaavat, ovat kuin Siionin vuori: se ei horju, vaan pysyy ikuisesti.   

Jos JHVH ei taloa rakenna, turhaan sen rakentajat näkevät vaivaa. 

Jos JHVH ei kaupunkia varjele, turhaan sen vartija valvoo. 

 

Autuas on jokainen, joka pelkää JHVH:a, joka vaeltaa 
hänen teitään. Sinä saat nauttia kättesi työn hedelmistä. Onnellinen sinä, sinun käy
hyvin! 

Joutukoot häpeään ja kääntykööt takaisin kaikki, jotka vihaavat Siionia.

Pankoon Israel toivonsa JHVH:en. Sillä JHVH:n luona on armo, hänen luonaan on
täysi lunastus. 

Hän lunastaa Israelin kaikista sen synneistä.  Pane toivosi JHVH:en, Israel, nyt ja
ikuisesti.

Sillä JHVH on valinnut Siionin, sen Hän on halunnut asuinpaikakseen: 
"Tämä on minun lepopaikkani ainaisesti; tässä minä asun, tänne olen halunnut.   



 

Kuinka hyvää ja suloista onkaan, kun veljekset elävät sopuisasti yhdessä! 
Se on kuin pään päälle vuodatettu hyvä öljy, jota valuu partaan, Aaronin partaan, öljy,
jota tippuu pitkin hänen viittaansa. 
Se on kuin Hermonin kaste, joka laskeutuu Siionin vuorille. Sillä sinne on JHVH
säätänyt siunauksen, ikuisen elämän. 

Kiittäkää JHVH:a, kaikki te JHVH:n palvelijat, jotka öisin seisotte JHVH:n
huoneessa. Kohottakaa kätenne pyhäkössä ja kiittäkää JHVH:a.  

 

JHVH siunatkoon sinua Siionista, hän, joka on tehnyt taivaan ja maan.

 

Siunattua Sapattia,

Sirkku
 


